
UCHWAŁA NR 166/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
Powiatu Oleckiego w 2026 r. z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zadań z zakresu 
edukacji prawnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907), art. 5 ust. 4 pkt 1, art. 11 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, 
art. 15 ust. 1, ust. 2h i ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), art. 221 ust. 1 i ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1438), 
art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym 
poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1534 oraz z 2025 r. 
poz. 1166) i uchwały nr 156/2025 Zarządu Powiatu w Olecku z dnia 30 października 2025 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu 
Oleckiego w 2026 r. przez organizacje pozarządowe z zakresu udzielania nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zadań 
z zakresu edukacji prawnej uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego Powiatu 
Oleckiego w 2026 r. z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zadań z zakresu edukacji prawnej zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik do uchwały. 

2. Dotację w wysokości 73 448,40 zł (słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące czterysta 
czterdzieści osiem złotych 40/100) na realizację zadania, o którym mowa w ust. 1, pod 
tytułem „Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego i mediacji oraz edukacji prawnej w Powiecie Oleckim w 2026 r.” przyznaje 
się Stowarzyszeniu Obywatelskiej Pomocy Prawnej. 

§ 2. 1. Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w projekcie budżetu Powiatu 
Oleckiego na 2026 r., przyjętego uchwałą nr 160/2025 Zarządu Powiatu w Olecku z 14 
listopada 2025 r. 

2. Z podmiotem, o którym mowa w § 1 ust. 2, zostanie zawarta umowa, która określi 
zakres i warunki realizacji zadania publicznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organizacyjnemu oraz Wydziałowi 
Finansowemu Starostwa Powiatowego w Olecku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DB314B-FF49-4B6B-A10F-D80E2402B889. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Wicestarosta Olecki 
 
 

Beata Makarczuk-
Jackowska 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Jerzy Openchowski 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Danuta Maciejewska 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Mariusz Luberecki 

Starosta Olecki 
 
 

Tomasz Kosobudzki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DB314B-FF49-4B6B-A10F-D80E2402B889. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały nr 166/2025 
Zarządu Powiatu w Olecku 
z dnia 28 listopada 2025 r. 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Oleckiego w 2026 r. z zakresu udzielania 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz zadań z zakresu edukacji 
prawnej przez organizacje pozarządowe 

L. p. 
Nazwa 
zadania 
publicznego 

Nazwa oferenta  Tytuł zadania 
Wysokość przyznanych 
środków publicznych 
– kwota dotacji w złotych 

1. Fundacja 
Inter Vivos 

„Prowadzenia w 2026 roku na terenie powiatu 
oleckiego punktu przeznaczonego na udzielanie 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz świadczenie 
nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego”  

Oferta odrzucona z powodów 
formalnych. 

2. 
Stowarzyszenie 
Obywatelskiej 
Pomocy Prawnej 

„Prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy 
prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego i mediacji oraz edukacji prawnej 
w Powiecie Oleckim w 2026 r.”  

73 448,40 zł 

3. 

udzielanie nieodpłatnej 
pomocy prawnej 
oraz świadczenie 
nieodpłatnego 
poradnictwa 
obywatelskiego 
oraz zadania z zakresu 
edukacji prawnej „Pasieka” 

– Fundacja 
Rozwoju 
i Wsparcia 

„Pomoc prawna w Powiecie Oleckim 
od 1.01.2026 r. do 31.12.2026 r.” 0,00 zł 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32DB314B-FF49-4B6B-A10F-D80E2402B889. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 166/2025 ZARZĄDU POWIATU W OLECKU z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


